АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.12.2022г. № 31-р

п. Керамкомбинат

О назначении ответственного лица за организацию работы
по ведению официальных страниц администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области  в социальных сетях информационно- телекоммуникационной сети "Интернет"
В соответствии с Федеральным законом   от 9 февраля 2009 г. N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Распоряжением Правительства РФ от 2 сентября 2022 г. N 2523-р,
       1. Назначить специалиста администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области Резник Т.С. ответственным за организацию работы по ведению официальных страниц администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области в социальных сетях информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
2. Возложить на специалиста администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, указанного в пункте 1, следующие обязанности:
- за функционирование и ведение официальных страниц администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области в  социальных сетях информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - "Одноклассники", "ВКонтакте".

- за организацию работы в социальных сетях и с поступающими сообщениями из открытых источников;

- за подготовку и размещение ответов на поступающие сообщения из открытых источников;

- за размещение информации, определенной   статьей 13 Федерального закона от 9 февраля 2009 г. N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления".

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Промышленного сельсовета                                                            К.Э. Кутюн
с распоряжением ознакомлена:   ___________/Резник Т.С.